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Tullen 
Utrikeshandels- och beskattningsavdelningen/Statistik 
Datasystemets namn 
 
Statistikdatabasen ULJAS  
 
Ansvarig för datasystemet (Obligatorisk uppgift) 
 
Tullens utrikeshandels- och beskattningsavdelning 
 
Datasystemets ansvarsenhet och – person 

 
Statistikenheten vid Tullens utrikeshandels- och beskattningsavdelning 

Programansvarig: Anssi Kaarna  

Datasystemets användningsändamål 
 
Tullens detaljerade statistik om utrikeshandeln med varor finns tillgänglig i Tullens Uljas-statistikdatabas. 
 
Datakällor 
 
Som systemets datakälla fungerar statistiksystemet för Utrikeshandel med varor (T2000-statistiksystem). 
 

Uppgifterna är från åren / fr.o.m. året 
 
Tidsserierna i systemet börjar fr.o.m. 1987.  
 
Uppdateringsfrekvens 
 
Nytt material laddas upp till datasystemet en gång i månaden.  
 
Riksarkivet har med sitt beslut av den 13 augusti 2018 bestämt att uppgifterna ska varaktigt förvaras i elektronisk form 
(KA/10021/07.01.01.03.02/2017). Varaktig förvaring av uppgifter betyder att de ska förvaras åtminstone i flera hundra år. 
Uppgifter som ska förvaras varaktigt förvaras i ett format som är anpassat för långtidsförvaring, vilket i Uljas är i CSV-form. 
 
Uppgifternas offentlighet/sekretess 
 
Uljas innehåller endast offentliga uppgifter. Innan utrikeshandelsstatistik publiceras offentligt har bara vissa valda personer 
med stöd av insiderlagstiftningen kännedom om den senaste månadens uppgifter samt om uppgifter som kommer att 
uppdateras.  
 
Offentliga uppgifter gruppvis 
 
I Uljas finns statistiska uppgifter om import och export av varor ländervis enligt CN-, SITC-, CPA-, BEC- och TOL-
klassifikationer. För varorna anges statistiskt värde, kvantitet och kvantitet i extra mängdenhet samt kumulativa värden för 
dessa. Systemet räknar separat ett genomsnittligt pris och en ändringsprocent från året innan.  
 
I förhandsstatistiken publiceras varuexportens och -importens preliminära månatliga och kumulativa statistiska värden. I 
statistiken finns den totala handelsomsättningen samt grupper av länder: EU-länderna, Euro-länderna och utrikeshandeln. 
Värdenas ändringsprocent för export och import är också tillgängliga. I förhandsstatistiken publiceras dessutom trenden för 
export och import samt säsongsjusterade värden och deras månatliga förändringar. 
 
Dessutom finns i logistikstatistiken en transitstatistik, transportstatistik och gränstrafikstatistik. 
Sekretessbelagda uppgifter  
 
I Uljas finns inga sekretessbelagda uppgifter utan dessa uppgifter har ersatts med beteckningen … . Innan 
utrikeshandelsstatistik publiceras offentligt finns det i Uljas opublicerade uppgifter och det är bara vissa valda insiderpersoner 
som kan se dessa uppgifter (den senaste månaden / uppdaterade månader). 
  
Datasystemets offentliga adress 
ULJAS-statikdatabasens internetadress är http://uljas.tulli.fi 

 
Ansvarig direktör: Olli-Pekka Penttilä, telefon 040 332 1862 

http://uljas.tulli.fi/
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